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Программа муниципальных гарантий Иванчиковского сельсовета Льговского района на 2023-2024 годы

1.1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий Иванчиковского сельсовета Льговского района в 2023-2024 годах
	
	Направление (цель) гарантирования
	Объем 
гарантий,
 рублей

	Наименование принципала
	Наличие 
(отсутствие)
права 
регрессного требования
	Наименование кредитора
	Срок  
действия 
 гарантии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	0,00
	
	
	
	



1.2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Иванчиковского сельсовета Льговского района по возможным гарантийным случаям, в 2023-2024 годах

	Исполнение муниципальных гарантий 
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям 
в 2023 году, 
 рублей
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям 
в 2024 году, 
 рублей

	За счет источников финансирования 
дефицита бюджета
	0,00

	0,00


	За счет расходов бюджета
	0,00
	0,00




